[bookmark: JUMP_JYO_1_0_0]様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日

御杖村長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

御杖村特産品開発支援事業補助金交付申請書

御杖村特産品開発支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　事業の目的

２　事業実施期間　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
(1)　事業（変更）計画書（様式第２号）
(2)　収支予算書（様式第３号）
(3)　誓約書兼同意書(様式第４号)
（4） 食品営業許可書の写し（食品製造事業者の場合）
（5） その他村長が必要と認める書類